Curriculum Vitae
Informatat Personale

Mbiemri f Emri

Adresa

 Telefon

E-mail

Macionaliteti

Data dhe vendi i lindjes
Gijinia

Fusha Profesionale

Edukimi dhe Trajnimet

Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha amtare

Gjuhét tiera

Aftésit kompjuterike

Amadea Ramonllari

Lagjia 11 rruga Niko Terava, Karce
0696983150
Amadearamonllarib@gmail.com
Shaqiptar
15.05.1998, Korce.

Femer

Shkruani profesionin tuaj

Universiteti Fan.S.Noli,
Fakulteti Ekonomik
Daga Menaxhim

Shaip.
Anglisht,

Waord Excel



